


Dodavatel:	Variabilní symbol (uv@dajte ppi platba): 1142387
Dodavatel: UNIREG s.r.o.	Konst.symbol: Strana T. 1
R 6 C	Faktura - dakovw doklad T .:
IC: 49450603	Odbar :atel Z@kaznick¶ T°slo: 944
D	
Dodavatel je registrov@n pod spisovou znaTkou odd¶l C, vlotka 12716 ze dne 15.10.1993 u Krajského soudu v Brna.	IC: 70283311 DIC:
Doprava:	Datum vystavení dokladu: 29.06.2020 Datum splatnosti:
Úhrada: Na bankovno BTet	Datum zdaniteln¶ho plnan°: 29.06.2020
Banka: CSOB, a.s.	M°sto plnan°: CZ
C°slo BTtu:	13.07.2020
IBAN: CZ	
SWIFT: C	

P p edm at zdaniteln¶ h o plnan° M notsty°	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	C @stka DPH	Cena celkem s DPH
univers@n° plehac° a hnatac° stroj RE22		157 071,00	21%	32 984,91	190 055,91
mlynek na mleté maso RMa27		22 088,00	21%	4 638,48	26 726,48
krouhaT zeleniny Rus 22		16 166,00	21%	3 394,86	19 560,86
doprava a mont@		4 500,00	21%	945,00	5 445,00

	C®	stky	v C	Z	K
	Bez DPH	DPH		Celkem	
základní sazba 21 %	199 825,00	41 963,25		241 788,25	
Celkem	199 825,00	41 963,25		241 788,25	
Zaokrouhlení				0,00	
Na zálohách zaplaceno				0,00	
				241 788,25	

Z@kladem pro vypoTet dana je T@stka "Bez DPH".



Ppvezal(a), dne:



